
D.D. N. 66  del 20/02/2014  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO Lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, approvato con D.R. N. 2959 del 14 giugno 

2012; 

VISTO 

 

il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. 3346 del 20.04.2000; 

VISTO           L’art. 7 comma  del D.Legs. 30.3.2001 n. 165 così come modificato dal         D.L. n. 

248/2006; 

VISTA 

 

VISTO 

 

 

 

VISTA  

La legge n. 224 del 24/12/2007, ed in particolare l’art.3; 

 

Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro 

autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa approvato con DR n.1653 del 

05/03/2010 

 

la delibera del Consiglio del Dipartimento Jonico in “Sistemi giuridici ed economici del 

mediterraneo: società, ambiente, culture” del 09/12/2013, relativa alla  selezione pubblica, 

per titoli, per il conferimento di 1 (uno) incarico di lavoro con contratto di lavoro 

autonomo di natura occasionale in qualità di “Esperto Informatico” nell’ambito del 

Progetto “Progettazione ed implementazione del Sito Web accessibile ed usabile del 

Dipartimento Jonico”, responsabile prof. Michele Scalera 

 

VISTO 

 

Il Decreto del Direttore del Dipartimento Jonico in “Sistemi giuridici ed economici del 

mediterraneo: società, ambiente, culture” D.D. N. 13 del 03/02/2014 pubblicato sul sito 

WEB dell’Università degli Studi di Bari http://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-

lavoro/  in data 03/02/2014 

VISTO 

 

VISTO 

 

ACCERTATA 

    Il D.D. n. 64 del 17/02/2014 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice 

 

Il Verbale redatto in data 19/02/2014 dalla suddetta Commissione 

 

La regolarità formale della procedura concorsuale; 

  

 

D E C R E T A 
 

 

Art. 1 

 

Sono approvati, sotto il profilo formale, gli atti della selezione pubblica per titoli (D.D. n. 13 del 03/02/2014) per il 

conferimento di 1 (uno) incarico di lavoro con contratto di lavoro autonomo di natura occasionale in qualità di “Esperto 

Informatico” nell’ambito del Progetto “Progettazione ed implementazione del Sito Web accessibile ed usabile del 

Dipartimento Jonico”, responsabile prof. Michele Scalera. 

 

Art. 2 



E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica di cui all’art. 1: 

Dott.ssa Antonella SERRA: 37/50 

(unico candidato) 

 

Art. 3 

 

E’ dichiarato vincitore della selezione in esame sotto condizione sospensiva dell’accertamento del possesso dei requisiti per 

l’ammissione all’impiego per la stipula del relativo contratto di lavoro autonomo di natura occasionale: 

la Dott.ssa Antonella SERRA 

 

 

Taranto 20/02/2014        

              Il DIRETTORE  

                                                                                   Prof. Bruno NOTARNICOLA 

         


